

MAJ Holding Herning ApS
Ydunsvej 17A, 7400 Herning

CVR-nr. 42 34 82 44

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Marianne Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAJ Holding Herning ApS
Ydunsvej 17A
7400 Herning

CVR-nr.: 42 34 82 44
Stiftet: 29. april 2021
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Marianne Ravn Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.278	-5.028
Bruttoresultat	-6.278	-5.028
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	166.667	100.000
Andre finansielle indtægter	177	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.561	-565
Resultat før skat	137.005	94.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	137.005	94.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	69.505	33.422
Disponeret i alt	137.005	94.422

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	985.794	985.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	985.794	985.794
Anlægsaktiver i alt	985.794	985.794
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Likvide beholdninger	149.086	31.892
Omsætningsaktiver i alt	149.086	71.892
Aktiver i alt	1.134.880	1.057.686

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	510.945	441.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>618.445</u>	<u>542.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>511.435</u>	<u>510.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.435</u>	<u>515.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>516.435</u>	<u>515.245</u>
Passiver i alt	<u>1.134.880</u>	<u>1.057.686</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	441.440	61.000	542.440
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.505	67.500	137.005
	40.000	510.945	67.500	618.445

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.561</u>	<u>565</u>
	<u>23.561</u>	<u>565</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	985.794	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>485.794</u>
Kostpris 30. september	<u>985.794</u>	<u>985.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>985.794</u>	<u>985.794</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Ingen kendte.		